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وینگر ایران در السیلیه؟

حضور بازیکن پاری سن ژرمن 
در العربی به جای مهرداد محمدی

گروه ورزشــی- »رافائل آلکانترا« هافبک تیم فوتبال پاری ســن ژرمن 
با باشــگاه العربی قطر به توافقاتی دســت یافته است و 

احتمالا جانشین مهرداد محمدی در این تیم می شود.
مهرداد محمدی وینگر ایرانی تیم فوتبال العربی 
قطر شــرایط مبهمی در این تیــم دارد. روزنامه 
»الرایه« قطر خبــر داد رافائل آلکانترا هافبک تیم 
پاری سن ژرمن با ســابقه حضور در بارسلونا که 

در حال حاضر به صورت قرضی در تیم 
رئال سوسیداد بازی می کند، در آستانه 
توافق با العربی اســت و جانشــین 
مهرداد محمدی خواهد شــد. این 
روزنامه همچنین از علاقه باشگاه 
السیلیه به محمدی و احتمال انتقال 
وینگر ایران به این تیم خبر داد.این 
در حالی است که روزنامه »الوطن« 
قطر هم با اشاره به علاقه باشگاه 
العربی به جــذب آلکانترا، اعلام 
کرد ایــن بازیکن برزیلی احتمالاً 
جایگزیــن محمدی یــا »مارک 

مونیسا« اسپانیایی می شود.

گروه ورزشی- استقلال به عنوان 
قهرمان فصل گذشته رقابت ها عملکرد 
پرنوســانی را تجربه کرد. ابتدا آن ها به 
دنبال معرفی سرمربی جدید بودند که 
همین مســأله فرصت نزدیک به یک 
ماه لازم داشــت و ســپس وارد نقل و 

انتقالات شدند.
بازار نقل و انتقالات تابســتانی 
اســتقلال مانند هر پنجره ای برنده  و 
باز نده های بزرگی داشــت که در ادامه 

به آنها نگاهی خواهیم داشت.
برنده: مصطفی آجورلو 

بعــد از جدایی فرهاد مجیدی او 
به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. زمان 
غیرمعمولــی برای معرفــی ریکاردو 
ســاپینتو به عنوان ســرمربی جدید، 
گمانه زنی ها دربــاره احتمال حضور 
او در انتخابات فدراســیون فوتبال را 
افزایــش می داد و مــوج انتقادات در 

فضای مجازی را تشدید می کرد.
از میــان گزینه های بــزرگ که 
به اســتقلال لینک شــدند - همانند 
مورایس که نهایتا سرمربی سپاهان شد 
- او ســرمربی پرتغالی را انتخاب کرد 
و با گذشــت یک ماه از نقل و انتقالات 

به جذب بازیکنان جدید سرعت داد.
آجورلو در انتخابات فدراسیون 
فوتبال شــرکت نکــرد و اعلام کرد 
تصمیــم دارد بــه قول هایــی که به 

هــواداران داده عمل کند؛ او در پنجره 
نقل و انتقالات ۸ بازیکن جذب کرد و 
در کنار معرفی سرمربی مطرح امیدوار 

به تکرار موفقیت فصل گذشته است.
بازنده: امین قاسمی نژاد

شــاه ماهی نقل و انتقالات مانند 
یک بازیکــن کاملا معمولی فراموش 
شــد! او تابستان سال پیش بود که پس 
از انتظار چند ماهه - به دلیل مخالفت 
باشــگاه شــهرخودرو - در نهایت به 
عنوان خرید جدید اســتقلال معرفی 
شــد.بازیکنی که جذب آن به عقیده 
برادر سرمربی ســابق استقلال، فرزاد 
مجیدی، به مانند برد در شهرآورد تهران 
بود، جزو بازیکنان لیست مازاد ساپینتو 
بود. او پس از نیم فصل حضور قرضی 
در گل گهر به استقلال بازگشت اما در 
تمرینات نظر سرمربی جدید را جلب 
نکرد تا تنها با یک گل زده برای همیشه 
استقلال را به مقصد سیرجان ترک کند.

 برنده: مهدی قایدی
انتقال بــه لیگ امارات کمکی به 
پیشــرفت باشو نکرد. مهاجم جوان با 
رویای نزدیک شدن به لیگ های مطرح 
اروپا ایران را ترک کرد اما مســیر طی 
شــده یک مهاجم آمــاده را از بهترین 

فرمش دور کرد. 
قایــدی قــراردادی ۵ ســاله با 
شــباب الاهلــی امضا کــرده بود که 

همین مسأله بازگشــت او را سخت 
می کرد اما نهایتا بــا قراردادی قرضی 
 برای یــک فصل دوبــاره آبی پوش 
شد.در سال منتهی به جام جهانی هیچ 
اتفاقی بهتر از این نمی شد که قایدی به 
تیم قهرمان لیگ ملحق شود و قهرمان 
لیگ هم یک مهاجم تکنیکی داشــته 
باشــد؛ مهاجمی که برای اولین بازی 
 مقابــل ملوان یک گل زد و یک پنالتی 

گرفت.
بازنده: وریا غفوری

بازیکــن کلیدی از نــگاه فرهاد 
مجیدی، در استقلال مدل ساپینتو جای 
ندارد.غفوری پس از ۹ ســال ناکامی 
استقلال جام قهرمانی را بالای سر برد 
اما پایان قراردادش، پایان حضور او در 

این تیم بود.
کاپیتان ۳۴ ســاله فرصت داشت 
تا آخرین ســال های حضورش را در 
این تیم ســپری کند تــا خداحافظی 
خاطره انگیزی داشــته باشد اما او در 
لیست تمدید قرارداد سرمربی جدید 
جای نداشت و در نهایت راهی فولاد 

خوزستان شد.
برنده: حامدی فر و زواری

چهره های غیرقابل پیش بینی نقل 
و انتقالات اســتقلال ایــن دو بازیکن 
جوان از تیم صنعت نفت آبادان بودند. 
هر دو بازیکن تجربه حضور در 

اردوهای تیم ملــی امید را در کارنامه 
دارند و بــه عنوان خریدهای آینده دار 
اســتقلال به شــما می روند.در کنار 
بازیکنان سرشناســی که بــه این تیم 
ملحق شــده اند، دو بازیکن جوان هم 
در خط میانی آبی ها قرار گرفته اند؛ البته 
با گذشــت دو هفته از مسابقات لیگ 
برتــر هنوز آن هــا در ترکیب تیم قرار 

نگرفته اند.
بازنده: سید محمد حسینی 

و ارسلان مطهری
در کنار لیست مازادی که ساپینتو 
اعــلام کرده بود، با گذشــت دو هفته 
از مســابقات لیگ مشخص شد که او 
مجبور شــده تا با بازگشــت سیاوش 
یزدانی و محمد حســین مرادمند، دو 

بازیکن دیگر را هم کنار بگذارد.
سید محمد حسین، مدافع فصل 
پیــش هوادار به عنــوان خرید جدید 
و ارســلان مطهری بــه عنوان یکی از 
گزینه های غیر منتظره به دلیل ترافیک 
بالای خط حمله، از لیست کنار گذاشته 
شدند.حسینی راهی تیم تراکتور شد و 
مطهری هم باید با فســخ قرارداد خود 
مقصــد جدیدش را انتخــاب کند. او 
البتــه با پایان مهلت نقــل و انتقالات 
بــه دلیل مســائل مالی با باشــگاه به 
 توافق نرســید و وضعیتش مشخص 

نیست.

برنده: ریکاردو ساپینتو
بــدون شــک ســاپینتو یکی از 
بزرگتریــن برنده های نقل و انتقالات 
تابستانی استقلال است. او بازیکنانی 
سرشناسی مانند کاوه رضایی، محمد 

محبی و مهدی قایدی را جذب کرد.
در کنار جذب بازیکنان نام آشنا، از 
تیم قهرمان فصل پیش به غیر از غفوری 
فقط محمد دانشگر به عنوان مهره اصلی 
ترکیب ثابت جدا شد.سرمربی پرتغالی 
پیش از مسابقه با ملوان هم تایید کرد که 
از نقل و انتقالات تیمش رضایت دارد. 
او اکنون آماده است تا بهترین نتایج را 
بــدون بهانه از لحــاظ کمبود مهره در 

ترکیب به هواداران هدیه کند.
بازنده: کاوه رضایی

مهاجم ســابق اســتقلال برای 
بازگشــت به این تیم فرصت زیادی را 
از جهت شرکت در اردوی تدارکاتی و 
تمرینات از دست داد اما پیش بینی می شد 
که بدون مشکل به آبی ها ملحق شود.
او بــا وجود حضور در اردوی ترکیه و 
 تمرینات هنوز قراردادش رسمی نشده 
اســت!با وجود عدم جــای خالی در 
لیســت اســتقلال، رضایی نتوانست 
قــراردادش را ثبت کند و بدین ترتیب 
نمی تواند حداقل برای نیم فصل در این 
تیم بازی کند؛ البته اگر تصمیم به ادامه 
همکاری پس از این اتفاق داشته باشد.

ساپینتو، قایدی و مطهری؛

برنده ها و بازنده های نقل و 
انتقالات تابستانی استقلال

نقل و انتقالات استقلال با جذب بازیکنان سرشناس به پایان رسید و مانند هر مسابقه ای این پنجره 
هم برنده و بازنده هایی هم داشت.

گروه ورزشی- تیم کشتی فرنگی 
جوانان ایران با کســب ۴ مدال طلا،۲ 
نقــره و ۲ برنز به عنوان قهرمانی جهان 
دست یافت.تیم کشتی فرنگی جوانان 
ایران با کســب ۱۷۴ امتیــاز و ۴ مدال 
طلا ،۲ نقــره و ۲ برنز بالاتر از تیم های 
جمهوری آذربایجــان و اوکراین قرار 
گرفت و قهرمان رقابتهای جهانی ۲۰۲۲ 

بلغارستان شد.
در وزن ۵۵ کیلوگرم ســید آرش 
نگهــداری پس از اســتراحت در دور 
اول، در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب 
دنیس میهای از رومانی شد و با توجه به 
حضور حریفش در دیدار فینال، به گروه 
بازنده ها رفت. نگهداری در این گروه با 
نتیجه ۴ بــر ۱ مغلوب تامازی گلونتی 
از گرجســتان شد و از دور رقابت ها 
کنار رفت.وزن ۶۰ کیلوگرم ســعید 
اسماعیلی در دور نخست با نتیجه 
۹ بر صفر ماکس ول بلک از آمریکا 
را مغلــوب کرد. وی در دور دوم 
با نتیجه ۱۳ بر ۹ از ســد کوتو 
گومی از ژاپن گذشــت و به 
مرحله یکچهــارم نهایی راه 

یافــت. وی در ایــن مرحله به مصاف 
ولادمیر ویوتویچ از اوکراین را با نتیجه 
۱۲ بــر ۴ از پیش رو برداشــت و راهی 
مرحله نیمه نهایی شــد. اسماعیلی در 
این مرحله بانتیجه ۳ بر ۱ میهات ممدلی 
از آذربایجــان را مغلوب کرد و به دیدار 
فینال راه یافت. اســماعیلی در فینال با 
نتیجه ۴بر۴ کشــتی گیر ارمنستانی را 
شکســت داد و به مدال طلا رسید.در 
وزن ۶۳ کیلوگــرم ایمان محمدی پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم با 
نتیجه ۹ بر صفر آزات ســاریار از ترکیه 
را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد 
و در مرحله یکچهارم نهایی با نتیجه ۶ 
بر صفر رومئو بریدزه از گرجســتان را 
مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی 
شــد. محمدی در این مرحله با نتیجه ۴ 
بر صفر از ســد چیزو ماریویاما از ژاپن 
گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در 
این دیدار بایامان کریموف از قرقیزستان 
را با نتیجه ۶ بر ۱ شکست داد و به مدال 
طلا دســت یافت.در وزن ۷۲ کیلوگرم 
امیــر عبدی در دور اول با نتیجه ۴ بر ۲ 
از ســد ایتو نیشیدا از ژاپن گذشت وی 

در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر جاکوب 
ســیمچیک از کرواســی را از پیش رو 
برداشت و راهی مرحله یکچهارم نهایی 
شــد. عبدی در این مرحله مقابل آتیلا 
توسماگی از مجارستان با نتیجه ۳ بر ۲ 
به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافــت. وی در ایــن مرحله مقابل 
الکساندر سولووی از مولداوی با نتیجه 
۵ بر ۲ شکســت خورد و راهی دیدار 
رده بندی شد. عبدی در دیار رده بندی 
با نتیجه ۴ برصفر کشتی گیر قزاقستان 
را شکست داد و به مدال برنز رسید.در 
وزن ۷۷ کیلوگرم مسعود کاووسی پس 
از اســتراحت در دور نخست، در دور 
دوم بــا نتیجه ۴ بر ۱ تورنیکه میکلادزه 
از گرجستان را مغلوب کرد. وی در دور 
بعد و در مرحله یکچهارم نهایی مقابل 
الکساندرین گوتو از مولداوی با نتیجه 
۵ بر صفر و ضربه فنی مغلوب شــد و 
با توجه به شکســت این کشتی گیر در 
مرحله نیمه نهایی، کاووسی حذف شد.

در وزن ۸۲ کیلوگــرم علیرضــا 
مُهمدی در دور نخســت با نتیجه ۹ بر 
صفر کریستین مدینا مونز از مکزیک را 

مغلوب کــرد. وی در دور دوم با نتیجه 
۸ بر صفر شــأن یولین از چین تایپه را 
از پیــش رو برداشــت و راهی مرحله 
یکچهارم نهایی شد. وی در این مرحله 
با نتیجه ۶ بر صفر فارس قالی از مصر را 
شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی 
شد. مهمدی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۲ 
آلپرن بربر از ترکیه را از پیش رو برداشت 
و به دیــدار فینال راه یافت. وی در این 
دیدار به مصاف آچیکو بولکوادزه رفت 
و در نهایــت با نتیجــه ۹ بر ۱ به برتری 
رسید و صاحب مدال طلا شد.در وزن 
۸۷ کیلوگرم ابوالفضل چوبانی در دور 
اول بــا نتیجه ۷ بر ۳ ماریو ووکوویچ از 
صربســتان را مغلوب کرد. وی در دور 
بعد با نتیجه ۸ بر صفر اوندرج حاولکا 
از چک را از پیش رو برداشــت و راهی 
مرحله یکچهارم نهایی شد. وی در این 
مرحلــه مقابل دونگ هیون یون از کره 
جنوبی با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شد و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. چوبانی در 
این مرحله با نتیجه ۸ بر ۱ لاچین والیف 
از آذربایجــان را مغلوب کرد و به دیدار 
فینــال راه یافت. وی در دیدار پایانی با 

نتیجه ۱ بر ۱ مغلوب ویگن نازاریان از 
ارمنستان شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۹۷ کیلوگرم علی عابدی 
درزی پس از استراحت در دور اول، در 
دور دوم مقابل اینوت گوسا از رومانی 
با نتیجه ۱ بر ۱ به پیروزی رسید و راهی 
مرحله یکچهارم نهایی شد. وی در این 
مرحلــه با نتیجه ۳ بر ۱ از ســد رومان 
بالچیوســچی از مولداوی گذشت و به 
مرحله نیمه نهایــی راه یافت. عابدی 
درزی در این مرحله با نتیجه ۱ بر ۱ مقابل 
ریچارد کارلسون از استونی پیروز شد و 
به دیدار فینال راه یافت. وی برای کسب 
مدال طلا به مصاف یوسوف ماتسیف 

از قزاقســتان رفت و در نهایت با نتیجه 
۹بر۴ به پیروزی رسید وصاحب مدال 
طلا شد..در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین 
هدایتی در دور نخست با نتیجه ۴ بر صفر 
جوهر اوزاروف از قزاقستان را از پیش 
رو برداشت وی در دور بعد با نتیجه ۷ بر 
۲ آلبرت واردانیان از ارمنستان را مغلوب 
کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی 
در ایــن دیدار تیموربک نســیم اف از 
ازبکســتان را با نتیجه ۵ بر ۱ شکست 
داد و بــه دیدار فینال راه یافت. هدایتی 
در ایــن دیدار بــا نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب 
میخایلو ویشینوتسکی از اوکراین شد 

و صاحب مدال نقره شد.

گروه ورزشــی- مهاجم پیشین 
تیم فوتبال اســتقلال تهران بر ســر 
جزئیات پیوســتن به پرسپولیس به 

توافقات کامل رسید.
شــیخ دیاباتــه مهاجــم فصل 
گذشــته الغرافه قطر پس از خروج از 
جمع شــاگردان آندره استراماچونی 
به باشــگاه پرســپولیس پیشنهاد شد 
تا رضا درویــش درباره حضور او با 
یحیی گل محمدی در بیســتم تیرماه 

جلسه ای را برگزار کند.
سرمربی پرسپولیس با توجه به 
اســتراتژی فنی مــد نظرش خواهان 
جــذب مهاجمی فعــال در محوطه 
جریمه حریفان شد تا مذاکره با دیاباته 
به تعویق بیفتد. جذب یورگن لوکادیا 
از بوخوم آلمان باعث شد تا درویش 
بار دیگر پیشــنهاد جذب دیاباته را به 
گل محمدی مطرح کند تا این مهاجم 
اهل مالی که ســابقه پوشیدن پیراهن 
استقلال را در کارنامه دارد با پیشنهاد 

۴۰۰ هزار دلاری در مذاکره شــرکت 
کند.

مدیر برنامه های دیاباته خواهان 
افزایش برخی بندهای فنی همچون 
پاداش گلزنی، تعداد دقایق حضور در 

مسابقه و پاداش های قهرمانی 
شد که بعضی از آنها مورد 
موافقــت درویش قرار 
پیش نویس  تــا  گرفت 

نهایی قــرارداد در اختیار 
دیاباته قرار بگیرد.

خروج شیرزود تمیروف 
از لیســت بازیکنان خارجی 
پرسپولیس جا را برای جذب 
شــیخ دیاباته بــاز کرد تا این 
بازیکن که در نقل و انتقالات 

بازیکن آزاد محســوب می شود 
با موافقــت نهایی خود در آســتانه 

پیوستن به پرسپولیس قرار بگیرد.
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس 
تصمیــم دارد همزمان بــا برگزاری 

ســومین بازی پرســپولیس در لیگ 
برتر مقابــل آلومینیوم اراک با دیاباته 
عکس یــادگاری بگیرد تا حضور او 
در جمع شاگردان یحیی گل محمدی 

برای فصل جاری قطعی شود.
دیاباتــه در حالــی با 

پرســپولیس بــه توافق 
کامل رسیده است که در 
زمان حضــور با پیراهن 
استقلال توانست عنوان 

آقــای گلی لیگ برتــر را از آن خود 
کند. بازیکن آزاد مد نظر پرسپولیس 
تســت های پزشــکی خود را نیز در 
کشــور قطر با موفقیت پشــت سر 
گذاشته است و مشکلی برای حضور 

در تســت های پزشــکی 
باشــگاه و عقد قرارداد با 

پرسپولیس ندارد.

گروه ورزشی- ســرمربی تیم 
ملی بسکتبال معرفی دوازده بازیکن 
تیمــش برای دیدار با ژاپن در پنجره 
چهــارم انتخابی جام جهانــی را به 
تعویق انداخت تا با ارزیابی بیشــتر 
از وضعیــت بازیکنان اقــدام به این 

مهم کند.
تیــم ملی بســکتبال کــه برای 
حضور در پنجره ســوم انتخابی جام 
جهانی و دیدار با ژاپن در این پنجره 
آماده می شود، شــامگاه یکشنبه در 
دیــداری تدارکاتی برابــر تیم ایران 
نوین قرار گرفت و موفق به شکست 

این تیم شد.
طبــق آنچه پیش از این ســعید 
ارمغانی سرمربی تیم ملی اعلام کرده 
بود، قرار بود بعد از این بازی ترکیب 
دوازده نفره تیــم برای دیدار با ژاپن 
معرفی شوند اما وی انجام این کار را 
به تعویق انداخت تا با ارزیابی بیشتر 
از بازیکنان و شــرایط اقدام به انجام 

این مهم کند.

ارمغانــی در ایــن رابطه گفت: 
دو هفتــه از آغــاز تمرینات تیم ملی 
برای دیدار با ژاپــن می گذرد. روز 
گذشــته اما برای اولین بار بازیکنان 
 را بــه طــور کامــل در کنــار هم 

داشتیم. 
تا قبل از آن برخی بازیکنان تیم 
ملی، تیم ایران نوین را در سفر به ژاپن 
همراهی کردند و ســایر ملی پوشان 
هــم در تهران در کنــار دیگر نفرات 
تیم ایران نوین پیگیر تمرینات شــان 

بودند. 
سینا واحدی و متین آقاجان پور 
هم با تیم سه به سه درگیر بازی های 

کشورهای اسلامی بودند.
وی ادامــه داد: به جز بازیکنانی 
که با تیم سه به سه همکاری داشتند، 
دیگر نفرات مان به نوعی برنامه های 
تمرینی کادر فنی را دنبال می کردند 
اما در هر صورت روز گذشته اولین 
روزی بــود که همه نفرات را با هم و 

همزمان در اختیار داشتیم. 

بنابراین تصمیم گرفته شــد که 
تعیین ترکیب دوازده نفره را به تعویق 
بندازیم تا با شناخت و بررسی بیشتر، 

تصمیم گیری شود.
سرمربی تیم ملی بسکتبال تاکید 
کرد: چهارشنبه آخرین زمانی است 
که مــی توانیم ترکیــب تیم را برای 
پنجره چهــارم انتخابی جام جهانی 

اعلام کنیم. 
مــا امروز یک جلســه تمرینی 

داریم و فردا هم دو جلســه تمرینی 
برگــزار مــی کنیم. بعد از این ســه 
جلســه ترکیــب تیــم از میــان ۱۶ 
 بازیکــن حاضر در اردو مشــخص 

می شود.
دیدار تیم های ملی بســکتبال 
ایــران و ژاپــن در چارچوب پنجره 
ســوم انتخابــی جام جهانــی روز 
پنجشــنبه سوم شــهریورماه برگزار 

می شود.

تیم کشتی فرنگی جوانان ایران قهرمان جهان شد

جزئیات توافق پرسپولیس با »غول« استقلال

تغییر در برنامه سرمربی تیم ملی بسکتبال برای معرفی ۱۲ بازیکن
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در نظر اســت یک دســتگاه اتومبیل سورای هیوندا النترا مدل 2014 به رنگ سفید 
روغنی از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه 4.680.000.000 ریال به فروش رساند.

متقاضیان خرید می توانند طی تماس با آقای  عبدالهی به شماره تلفن 09364140606 
از تاریخ 1401/06/01 الی 1401/06/14 از ساعت 8 الی 13 از اتومبیل مذکور 
بازدید و پیشــنهاد  قیمت خودرا در پاکت در بســته تحویل ایشــان نمایند.فروش به 
صــورت نقدی و بدون قید شــرط خواهد بود.به پیشــنهادات مبهم ترتیــب اثر داده 
نخواهد شد.سپرده شرکت در مزایده مبلغ 500.000.000ریال می باشد که بایستی 
به صورت چک تضمین شده بانکی به صورت مجزا ضمیمه پاکت پیشنهاد قیمت گردد. 

نشانی : مجتمع بانک ها جنب بانک صادرات مرکزی ساختمان 
امین طبقه اول بیمه دی

آگهی مزایده عمومی


